
      

  

 

PÍ SEMNÁ  ZPRÁ VÁ 

(podle § 85 dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění) 

 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Název veřejné zakázky:  „Odvoz a likvidace odpadu“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P-2015-4 
Systémové číslo VZ: P15V00000676 
Datum uveřejnění na profilu zadavatele: 30. 7. 2015 
 
Veřejný zadavatel:  Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupená:   MUDr. Lukášem VELEVEM, MHA 

Se sídlem:    Vrchlického 59, 586 01 Jihlava 

   IČ: 00090638 DIČ: CZ00090638 

Předmět zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je služba - odvoz a likvidace nebezpečného a komunálního odpadu 

z Nemocnice Jihlava po dobu 2 let. Součástí plnění je i poskytnutí 15 kontejnerů na komunální odpad. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za předpokládaný rozsah předmětu plnění:  2 804 537 Kč bez DPH  

Identifikační údaje vybraného uchazeče 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA, s.r.o., IČO 28685521, Raisova 769/9, 40003 Ústí nad Labem 

 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem byla stanovena nabídková cena. Vybraný uchazeč nabídl třetí nejnižší 

cenu, ale protože doložil, že je zaměstnavatelem osob se zdravotním postižením, byla mu v souladu 
s § 101 odst. 4. Zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách při hodnocení nabídková cena o 15 % 
snížena.  

Části veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím 
subdodavatele:  

 
Odvoz a likvidace nebezpečného a komunálního odpadu bude prováděn prostřednictvím 
subdodavatele EKOM CZ a.s., IČO 26462061. 
  



      

  

 

Identifikační údaje všech uchazečů včetně nabídkových cen 
číslo Nabídka Cena bez DPH 

1 

RUMPOLD s.r.o. 

2 576 749,90 Kč Klimentská 1746/52, 11000 Praha 1 

IČO 61459364 

2 

.A.S.A., spol. s r. o. 

2 858 316,60 Kč Ďáblická 791/89, 18200 Praha 8 

IČO 45809712 

3 

EKO - komplex Praha, spol. s r.o. 

2 573 209,00 Kč Pod ořechovkou 29, 16000 Praha 6 

IČO 45809712 

4 

EKOTERMEX, a.s. 

2 951 023,00 Kč Pustiměř, Pustiměřské Prusy 268, 68621 

IČO 15526305 

5 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA, s.r.o. 

2 804 537,00 Kč Raisova 769/9, 40003 Ústí nad Labem 

IČO 28685521 

6 

SITA CZ a.s. 

3 943 925,50 Kč Španělská 1073/10, 12000 Praha 

IČO 25638955 

 

Identifikační údaje vyloučených uchazečů 
 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 
 
Jihlavě dne 25. října 2015 
 
 
 
 
 
MUDr. Lukáš Velev, MHA 
Ředitel 
Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		velevl@nemji.cz
	2015-10-25T21:54:08+0100
	Nemocnice Jihlava, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
	Schvaluji tento dokument




